СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29.05. 2019г. №18
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Донского сельсовета Золотухинского района Курской
области от 23.04.2019 года №12  «Об утверждении прогнозного  плана
приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Донской сельсовет»
Золотухинского района Курской области на 2019-2020годы».

     В соответствии со ст. 209 ГК РФ,  Федеральным законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г. №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества» Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», Уставом муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области, Собрание депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области  РЕШИЛО:
     1. Приложение №1  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области на 2019-2020 годы изложить в следующей редакции:
Прогнозный план
приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы

	№
п/п
	Наименование имущества и его назначения
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый  срок приватизации

	1.
	     Здание «Революционная сельская библиотека»;
     земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: культурное развитие, площадь 340кв. метра, кадастровый номер 46:07:130601:206.
	Курская область Золотухинский район д.Революционное, д.44
	[bookmark: _GoBack]2019-2020 годы

	2.
	Жилой дом ½ доли
	Курская область, Золотухинский район, с.Коронино
	2019-2020 годы

	3.
	      Здание филиала МКУК «Фентисовская центральная сельская библиотека» - Донская сельская библиотека, назначение - нежилое, 1 этажный, площадь 280 кв. метров, кадастровый номер 46:07:100701:278;
     земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: культурное развитие, площадь 2332 кв. метра, кадастровый номер 46:07:100701:270.
	Курская область, Золотухинский район, с. Боево,
 д. 92
	2019-2020 годы

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Золотухинская жизнь» и на официальном сайте Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области.

Глава Донского сельсовета                                         В.Ю. Азаров